株式会社コーポレイトディレクション Corporate Directions, Inc

Copyright＠ Corporate Directions, Inc. All Rights Reserved.

ＣＤＩ中国 上海オフィス移転のご案内

記

【新住所】

〒200051上海市長寧区仙霞路319号遠東国際広場A座1607単元

Room1607, Tower A, Far East International Plaza, NO.319 Xianxia Road, Shanghai, China

200051

【電話番号】

+86-21-3256-8181（代表）

※電話番号に変更はありません。

【アクセスご案内】

地下鉄2号線、15号線の「婁山関駅」から、徒歩10分程度です。

以上

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度私どもCDI中国オフィス～析道（上海）管理咨詢有限公司～は、

2026年3月2日をもちまして、下記の通りオフィスを移転する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

これを機に社員一同、気持ちを新たにし、皆様のご期待にお応えできますよう、より一層業精励してまい

る所存でございます。

今後とも変わらぬご支援とお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

析道（上海）管理咨詢有限公司

2026年2月吉日

天 山 路

仙 霞 路

茅 台 路

紫 云 西 路

古

北

路

娄

山

关

路

遵

义

路

婁山関駅
地下鉄15号線

婁山関駅
地下鉄2号線

百盛优客
城市广场

金虹桥商场 虹桥南丰城

尚嘉中心虹桥公园

遠東国際広場

B座A座

株式会社コーポレイトディレクション Corporate Directions, Inc

Copyright＠ Corporate Directions, Inc. All Rights Reserved.

CDI中国 上海办公室迁址通知

【新地址】

上海市长宁区仙霞路319号远东国际广场A座1607单元（200051）

Room1607, Tower A, Far East International Plaza, NO.319 Xianxia Road, Shanghai, China

200051

【电话号码】

+86-21-3256-8181（总机）

※电话号码没有更改

【交通路线】

地铁 2号线、15号线 娄山关路站出站后，步行约10分钟。

尊敬的客户：

您好。

感谢您长期以来对我们公司的信任与支持！在您的大力支持下，我们全体员工经过不懈的努

力，使公司各项业务稳步发展。为顺应公司快速的发展及市场需求，我们公司将于2026年3月2日

乔迁新址。

我们将以全新的工作环境、崭新的精神面貌，一如既往地为您提供更优质、更高效、更专业

的服务。欢迎您莅临指导！

析道（上海）管理咨询有限公司

2026年2月吉日

天 山 路

仙 霞 路

茅 台 路

紫 云 西 路

古

北

路

娄

山

关

路

遵

义

路

娄山关路
地铁15号线

娄山关路
地铁2号线

百盛优客
城市广场

金虹桥商场 虹桥南丰城

尚嘉中心虹桥公园

远东国际广场

B座A座

	幻灯片 0
	幻灯片 1